2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2019

                                                                 № 44
ст-ца Новопокровская

Об утверждении плана показателей экономической

эффективности деятельности муниципального

унитарного предприятия Новопокровского сельского

поселения «Водоканал» на 2019 год
В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с целью усиления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:

1. План показателей экономической эффективности деятельности муниципального унитарного предприятия Новопокровского сельского поселения «Водоканал» на 2019 год, утвердить (прилагается).
2. Муниципальному унитарному предприятию Новопокровского сельского поселения «Водоканал» (Судейкин) ежеквартально, по истечении 40 дней после установленного отчетного периода (первый квартал, первое полугодие и 9 месяцев 2019 года), представлять в администрацию Новопокровского сельского поселения отчет о выполнении плановых показателей деятельности и пояснительную записку по итогам работы за отчетный период.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопокровского сельского поселения Н.С. Уварову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.А. Богданов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопокровского сельского поселения
от 18.02.2019 № 44

ПЛАН
показателей экономической эффективности деятельности
муниципального унитарного предприятия Новопокровского
сельского поселения «Водоканал» на 2019 год

	Показатели
	План

на 2019 год
	в том числе по кварталам

(нарастающим итогом)

	первый квартал
	первое полугодие
	9 месяцев

	1
	2
	3
	4
	5

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг в действующих ценах (тыс. рублей)
	30927,0
	5837,0
	13569,0
	22487,0

	Прибыль прибыльных предприятий (тыс. рублей), всего
	123,7
	23,3
	54,3
	89,9

	Рентабельность, %
	0,40
	0,40
	0,40
	0,40

Заместитель главы

Новопокровского сельского поселения                                         Н.С. Уварова

2